

B-KOMPLEKS MSE 30 KAPSULEK



cena: 114,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	mito- pharma
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

B-KOMPLEKS MSE zawiera aktywną formę witaminy B12 (metylokobalaminą) oraz kwas foliowy metylowany. zawiera w swoim składzie witaminy z grupy B, których synergia oraz odpowiednia dawka gwarantuje najwyższą biodostępność oraz skuteczność stosowania.

Ponadto w składzie preparatu znajdują się metylowane formy kwasu foliowego oraz witaminy B12 (metylokobalamina). Takie formy substancji nie muszą ulec przekształceniu i dzięki temu są najlepiej przyswajalną formą tych witamin.

Preparat zawiera kluczowe substancje mitochondrialne w wysokiej dawce z równoczesnym minimalnym udziałem substancji pomocniczych.

Czystość, najwyższa jakość i bezpieczeństwo stosowania preparatu gwarantowane są dzięki skutecznemu i kontrolowanemu procesowi produkcji.

Nie zawiera: kazeiny, laktozy, glutenu, soi, drożdży, barwników i środków konserwujących.

Produkowany jest zgodnie z GMP, co gwarantuje, że otrzymujecie Państwo określone substancje w dawkach zgodnych z informacją podaną na opakowaniu.

Działanie:

przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca
przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego
przyczynia się do prawidłowego utrzymania błony śluzowej, skóry, zachowania funkcji widzenia
przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania metabolizmu żelaza
przyczynia się do ochrony komórek przed działaniem stresu oksydacyjnego
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby
przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników
pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie

pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

Stosowanie:

Należy spożywać 1 kapsułkę dziennie - rano, popijając wystarczającą ilością wody.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.